## रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी

विज्ञापन संख्या RLBCAU/03/2023

## वाक इन इंटरव्यू

विज्ञापन संख्या RLBCAU/03/2023 के माध्यम से निम्नलिखित पद पर भर्ती के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

S.	Position	Level	Discipline	No. of
No.				Vacancies
1.	Junior Research Fellow	Contractual	Plant Pathology	01
	DBT Sponsored Project on "Characterization of Chickpea			
	Germplasm Resource to Accelerate Genomics-assisted			
	Crop İmprovement" for one year			

अधिक जानकारी के लिए जैसे आवश्यक योग्यता, आवेदन पत्र और अन्य निर्देश, कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर देखें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 03 मार्च, 2023 होगी। वाक इन इंटरव्यू 04 मार्च 2023 को सुबह 11.00 बजे समिति कक्ष, कृषि महाविद्यालय, रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झांसी में आयोजित किया जाएगा।

कुलसचिव

दिनांक : 16.02.2023

## RANI LAKSHMI BAI CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY, JHANSI

Advertisement No: RLBCAU/03/2023 Dated: 16.02.2023

## Walk-in-Interview

Through advertisement no. RLBCAU/03/2023, applications from eligible Indian Nationals are invited for recruitment for the following post

S.	Position	Level	Discipline	No. of
No.				Vacancies
2.	Junior Research Fellow	Contractual	Plant Pathology	01
	DBT Sponsored Project on "Characterization of Chickpea			
	Germplasm Resource to Accelerate Genomics-assisted			
	Crop İmprovement" for one year			

For more details viz. essential qualifications, application form and other instructions, please visit University website www.rlbcau.ac.in. The closing date for receipt of application will be 03 March, 2023. The walk–in-Interview will be held on 04 March, 2023 at 11.00 AM at Committee Room, College of Agriculture, Rani Lakshmi Bai central Agricultural University, Jhansi

Registrar